
 

令和６年５月２8日 

 

  各 位 
 大分市連合医師会  在宅医療部 

代表  木下 昭生  

大分市各地域包括支援センター 

       

 

 

「医療と介護の連携検討会」 開催のご案内 

 

向暑の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より在宅医療・介護

連携推進事業 並びに地域包括支援センター業務にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、地域包括支援センターと大分市連合医師会は、平成 28年度より、在宅医療・介護連携の課題

抽出とその対応策等の検討の場として、また医療・介護関係者等の顔の見える関係づくりの機会とな

るよう 包括圏域を中心に、地域連携検討会を開催をしてまいりました。 

今年度は、より多くの方にご参加いただけるよう参加場所や方法について検討を行い、選択いただ

ける形としております。参加を希望される方は希望日を選択の上、別紙申込書をＦＡＸ もしくは 

Google フォームよりお申込みください。 

皆様のお申込みをお待ちしております。 

 
 
 
 

記 
 

１ 開催日時等  ※ 各回とも、同一内容です。詳細は別添のチラシをご覧ください。  

１. Ｚｏｏｍ ７月 １２日（金） 18:30 ～ 20:00 

２. Ｚｏｏｍ ７月 １７日（水） 13:30 ～ 15:00 

３. 稙 田 会 場 ７月 １９日（金） 19:00 ～ 20:30 

４. 明 野 会 場 ７月 ２４日（水） 18:20 ～ 19:50 

５. 大 分 会 場 ７月 ２６日（金） 19:00 ～ 20:30 

６. 坂ノ市会場 ７月 ３１日（水） 19:00 ～ 20:30 

２ 対 象  大分市で医療や介護に従事する方 

３ テ ー マ  「 高齢者の予期せぬ入院 」 

４ 申込方法  FAXまたはGoogleフォーム 

                                                                               以 上 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

大分市連合医師会 在宅医療部 

大分市在宅医療・介護連携支援センター  

TEL： ０９７－５２９－７８５１ 



 

          

                           

                           

                            
         

                        
    

     

                  
           

                        
         

           
                                  

             
                  

              

            

                  
                             

                         

 

 

    

                        

                       

                     

                         

                

                          

                        

                

                    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          
                  

                                


